edixisse, ut Knoxus concionator inflato cornu, est enim
ille in Scotia mos solennis, si quern volint extorrem facere,
ex omnibus finibus ejiceretur. Quid de illo factum sit, ne-
scio. Nunc instituitur legatio in totam Angliam de forman-
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da religione. Sandus ibit in Lancastriam : ego in Devo-
nian! : Alii alio. Regina non vult appellari caput Eccle-

siae, quod mihi certe non displicet. Interim, quid il cavet
so de la Chiesa, cogitet, aut murmuret, aut quas turbas da-
turus sit, tu quoniam propius abes, facilius audire potes.

Papists nostri odiosissime pugnant, neque alii ulli contu-

macius, quam qui a nobis discesserunt. Tanti est semel

gustasse de Missa. Qui bibit inde, furit : Procul hinc dis-

cedite, queis est Mentis cura bona? : Qui bibit inde, furit :

Vident excepto illo palladio omnia ventura in periculum.
Pax inter nos et Galium ita convenit, ut Caletum, octo

post annos redeat in potestatem Anglorum. Quod ut Ju-
lius noster credat, opus incredibili, et robusta fide.

Quicquid erit tamen nos eo nomine exspectamus pignora e

Gallia. De nuptiis Reginae adhuc nihil. Tamen ambit
hac tempore Suecus, Saxo, Carolus Ferdinandi, Mitto Pi-
kerinum Hominem Anglum, Tamen, quid malim, scio. Et
ista sunt ut scio nva-nKorepa : Et apud nos proverbii loco dici

solet matrimonia esse fatalia. Bene vale, mi Pater, et

Domine in Christo Colendissime. Saluta qusso optimum
senem D. Bernardinum, D. Muraitum, D. Wolphium meo
nomine. Liber tuus, quam Reginag misisti dono, redditus
est a 1). Caecilio : Ad meas manus, nescio quo casu, non

pervenit. Ego tamen, quoties sum in aula, diligenter ex-

quiro, numquid ilia velit : et adhuc nihil audio. Sed quic-

quid erit, faciam ut intelligas. Londini.
Istae. sunt quints, tu vide an aliquae perierint.

Inscriptio.

Doctissimo, Yiro D. Petro Martyri, Pro-
fessori Sacras Theologian in Ecclesia

Tigurina, Domino suo Colendissimo.

Tiguri.

LIII.

A Declaration made by the Confederate Lords of Scotland, to

the Queen of England, of their taking Anns against the

Queen Dowager of Scotland, and the French.

(Cotton Libr. Calig. B. 10. Fol. 24.)

It may be, that on the French Parte it wyll be saide,
that it behoveth them to subdue the Rebellion in Scotland ;

and to that End only bringe all this Power thither : First

it may be, and that truly saide, the Begynning and Ground,
yea, and the Proceding hitherto being truly considered, is
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no Rebellion. For true it is, that when the French Kyng
had long sought to compasse the Yonge Queene of Scot-